“The Deck

BEACH & POOL

Nachos Tradicionales | Traditional Nachos
Totopos de maiz, frijoles refritos, salsa de queso cheddar y chillo con carne.
Corn tortilla chips, refried beans, Mexican sauce, and chill beans.

Dedos de Pollo | Chicken Fingers
Tiras de filete de pollo rebozado, acompafiadas de papas fritas y salsa tartara.
Battered chicken strips fried, with French fries and tartar sauce.

Alitas de Pollo a Fritura | Fried Chicken Wings
Acompafiadas con crudites y aderezo ranch. Salsas hechas en casa a elegir: Bufalo y BBQ.
Served with crudités and ranch dressing. Choice of homemade sauces: Buffalo and BBQ.

Quesadillas
Hechas con su eleccién de arrachera o pechuga de pollo o vegetales a la parrilla.
Servidas con salsa Xnipec, guacamole y pico de gallo.
Made with your choice of flank steak, chicken breast or grilled vegetables served with
“Xnipec” sauce, guacamole, and Mexican sauce.

Hamburguesa con Queso | Cheeseburger
Hechas en casa, con carnes premium y alifiadas con nuestra mezcla de especias frescas,
servidas con papas a la francesa o ensalada.
All our burgers are homemade with premium ingredients and seasoned with our fresh mix of
spices. Served with French fries or green salad.

Rollito Primavera | Spring Rolls
Juliana fina de vegetales salteados y acompafiados con salsa agridulce picante.
The traditional vegetable recipe served with sweet and sour hot sauce.

Papas a la Francesa | French Fries

Guacamole

HORNO DE PIEDRA PIZZA | STONE OVEN PIZZA

Margarita Pepperoni
Vegetariana Mexicana
Hawaiana Cuatro Quesos

* El consumo de alimentos crudos o pocos hechos, puede aumentar el riesgo de una enfermedad alimentaria.
Advertencia de alergias alimentarias. La comida preparada aqui podria contener los siguientes ingredientes: lacteos,
nueces, gluten, soya, mariscos y pescado entre otros ingredientes. Si usted tiene alguna alergia o régimen alimentario
especifico informe a alguna persona de nuestro equipo. Gracias.

* The consumption of raw or half cooked food of animal origin may increase the risk of gastrointestinal disease.
Food Allergy Notice. Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: Dairy, peanuts, tree nuts,
wheat, soybean, shellfish, and fish among other ingredients. If you have a food allergy or a special dietary requirement

inform a member of the hospitality team. Thank you.
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Libre de Gluten / Gluten Free  Vegetariano / Vegetarian Cacahuates-Nueces / Peanuts-Walnuts ~ Vegano / Vegan Picante / Spicy
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